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KIUSAAMISTAPAUSTEN TOIMENPITEET  

Kun pelaaja tai vanhempi ottaa yhteyttä joukkueen valmentajiin tai muihin vastuuhenkilöihin 
kiusaamisasiassa tai pelaaja kertoo kiusaamisesta heille, selvitetään ensin, onko kysymyksessä 
systemaattinen kiusaaminen, satunnaisempi konflikti, riita lasten välillä tai esimerkiksi 
väärinkäsityksiin perustuva loukkaaminen.  

Kaikista kiusaamisen tunnusmerkit täyttävistä tapauksista välitetään tieto seurapäällikölle ja 
toiminnanjohtajalle, jotka tarvittaessa ryhtyvät selvittämään asiaa ja käymään keskusteluja eri 
osapuolten kanssa. 

Keskustelut käydään ensisijaisesti joukkueen sisällä valmentajien ja vastuuhenkilöiden (väh. 2) ja 
tapaukseen liittyvien pelaajien kesken, ensin kiusatun pelaajan ja tämän jälkeen jokaisen 
kiusaamiseen osallistuneen pelaajan kanssa yksitellen. 

Kiusaamisessa mukana olleet lapset tavataan vielä ryhmänä. Kun on sovittu, miten he muuttavat 
käyttäytymistään, sovitaan uudesta tapaamisesta, nk. seurantakeskustelusta. Sekä kiusatun, että 
kiusaamiseen osallistuneiden kanssa tavataan uudelleen ja varmistetaan, että kiusaaminen on todella 
loppunut. 

Vanhempia informoidaan kaikista joukkueen ja seuran käsiteltävänä olleista omaa lasta koskevista 
tapauksista. Tarvittaessa vanhempia voidaan pyytää mukaan selvittämään asiaa. Ensisijaisesti 
kiusaamiseen liittyvät keskustelut käydään kuitenkin joukkueen/seuran aikuisten ja pelaajien välillä.  

OHJEISTUS JOUKKUEEN VASTUUHENKILÖILLE  

1. kiusaaminen tulee julki, tieto vanhemmille ja seuralle sähköpostilla mitä on tapahtunut ja miten asia 
etenee  

2. keskustelu kiusatun ja toimihenkilöiden (väh. 2) välillä – muistio keskustelusta, tieto vanhemmille ja 
seuralle sähköpostilla  

3. keskustelu kiusaajan (jien, jokainen erikseen) toimihenkilöiden (väh. 2) välillä – muistio 
keskustelusta, tieto vanhemmille ja seuralle sähköpostilla  

4. keskustelu kaikkien osapuolten kanssa ja sovitaan seurantakeskustelun ajankohta, tieto 
vanhemmille ja seuralle sähköpostilla  

5. mikäli kiusaaminen jatkuu vielä tämänkin jälkeen, ottavat seurapäällikkö ja toiminnanjohtaja asian 
hoitaakseen 


